
GMINA BARTOSZYCE
ul. Plac Zwycięstwa 2 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 300 03 69, 

Tel.  +48 89 307 01 50, 
fax. +48 89 762 12  93, 

b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 

                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
 

Bartoszyce, 2022-10-03 
 

DANE ZAMAWIAJĄCEGO: 
Nazwa zamawiającego  Szkoła Podstawowa im. Jana Henryka Dąbrowskiego 
Adres zamawiającego  Żydowo 2 
Kod Miejscowość  11-200 Bartoszyce 
Telefon:  89 762 28 87  
 
DANE PEŁNOMOCNIKA: 
Nazwa zamawiającego  Gmina Bartoszyce 
Adres zamawiającego  Plac Zwycięstwa 2 
Kod Miejscowość  11-200 Bartoszyce 
Telefon:  89 300 03 69 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Numer sprawy: SP.271.1.2022.  
 
Nazwa zadania: MODERNIZACJA DACHU W SZKOLE PODSTAWOWEJ W ŻYDOWIE. 
 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
OFERTA NR 1 

BOGDAN SIEMASZKO 
USŁUGI BUDOWLANE "BOG-DACH", 

28A, 11-200 Kiertyny Wielkie  
Cena 400 000,00 PLN. 

 
Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów. Oferta ww. 
Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści dokumentów 
zamówienia. 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena 
 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja 

Kryterium 
2 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

BOGDAN SIEMASZKO  
USŁUGI BUDOWLANE  
"BOG-DACH",  
28A, 11-200 Kiertyny Wielkie 

400 000,00 zł 60 60 miesięcy. 40 100 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Środki ochrony prawnej: 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 
w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”, art. od 505 do 590. 
 
 

/-/ Andrzej Dycha 

Wójt Gminy Bartoszyce 

 
______________________________ 
Pełnomocnik Zamawiającego 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 


